
  

UCHWAŁA NR V/31/24 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kolno oraz warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/92/19 Rady Gminy Kolno z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kolno oraz warunków 

korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 6240 i z 2021 r. poz. 3296), załącznik Nr 1 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anastazy Jan Kalinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4258



Załącznik do uchwały Nr V/31/24 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 16 września 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych  

na terenie Gminy Kolno 

104389B Janowo- Kąty. Od drogi powiatowej Nr 1891B we wsi Janowo do granicy gminy w kierunku  

wsi Kąty 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104389B 1+300 P/L Janowo 1 2 

2 104389B 1+700 P/L Janowo 3 4 

3 104389B 2+500 P/L Janowo 5 6 

104392B Niksowizna - Gietki. Od drogi powiatowej 1891B we wsi Niksowizna do drogi powiatowej 1890B  

we wsi Gietki 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104392B 3+450 P/L Gietki 1 2 

Od drogi wojewódzkiej Nr 647 przez wieś Koziki Olszyny do granicy gminy 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104261B 0+800 P/L Obiedzino 1 2 

2 104261B 3+200 P/L Koziki Olszyny 3 4 

Od drogi powiatowej Nr 1882B we wsi Brzózki do drogi powiatowej Nr 1878B we wsi Filipki Duże 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 Nr geod. 78/2 0+900 P/L Filipki Duże 1 2 

104373B Rupin. Od drogi powiatowej 1879B do drogi gminnej Nr 104371B 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104373B 0+500 P/L Rupin 1 2 

104406B Brzózki - Brzózki. Od drogi powiatowej 1881B do drogi powiatowej Nr 1882B 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104406B 0+100 P/L Brzózki 1 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4258


		2024-09-25T12:06:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




